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Tagart - Koszula z dtugim rekawem
w wersji SLIM - WILLOW SLIM GREEN

Cena 315,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 004802

Opis produktu
Tagart - Koszula z dtugim rekawem w wersji SLIM - WILLOW SLIM GREEN

Wyprodukowana przez polska firme Tagart koszula Willow w kolorze Green - zielonym, kréj slim.

Bardzo wygodna koszula wykonana z wysokiej jakosci materiatu. Sprawdzi sie zaréwno w przypadku codziennego noszenia jak
i aktywnosci w terenie. Duzg jej zaleta jest to, ze znakomicie sie jg prasuje. Idealna dla mysliwych czy les$nikéw - sprawdzi sie
takze w codziennym uzytkowaniu.

Sktad koszuli opiera sie na bawetnie oraz na duzej zawartosci Tencelu, ktéry jest bardzo wytrzymaty i biodegradowalny. Tencel
nadaje wiasciwosci antybakteryjne, zapobiega ich tworzeniu. Koszula jest mita w dotyku. Kolor zielony z brazowymi dodatkami
w kratke tworzy ciekawe design. Na tokciach znajdziemy ozdobne zamszowe taty.

Warto zwréci¢ takze uwage na guziki, na ktérych znajduje sie imitacja poroza oddajac mysliwski charakter. Na lewej piersi
mamy kieszen krytg patka. Koszula ma witasciwosci oddychajace, doskonale radzi sobie takze z wilgocig.

Cechy produkty:

Wysoka zawartos¢ Tencelu
Mita w dotyku

Guziki z imitacjg poroza
Ozdobne tfaty na tokciach
Oddychajace

Wersja Slim

Sktad:

e 76% bawetna
* 22% tencel
* 2% spandex

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XL
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Tabela rozmiaréw

Rozmiar |S
Regular

S Slim

M Slim

L Slim

XL

XL Slim

2XL

3XL

4XL

Rozmiar |37/38
kotnierzy
ka A

37/38

39/40

39/40

41/42

41/42

43/44

43/44

45/46

47/48

49/50

Obwéd [106
klatki B
(cm)

102

112

108

118

114

124

120

130

136

142

Dtugos¢ |65
wewnetr
zna
rekawa
C (cm)

67

65

67

65

68

66

68

66

66

66
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